



2023-02-06

Åse Lagerqvist von Uthmann

Val av revisor samt förslag till beslutstext inför bolagsstämman.

Bakgrund

Inför Bolagsstämman gör Revisionsutskottet en utvärdering av sittande revisorer och rekommenderar därefter styrelsen att i sin tur utfärda en rekommendation till Bolagsstämman avseende val av revisor.

Utvärdering av KPMG och KPMG:s team

KPMG, med påskrivande revisor Thomas Mathiesen, valdes till revisorer i april 2022, och det är således det första året som de reviderar SSC. Även om en person i teamet, Anna Harju, har jobbat med SSC när KPMG senast var revisorer är det en relativt lång startsträcka när man ska lära sig förstå ett nytt bolag och en ny koncern. Det är naturligtvis också så att även berörda medarbetare i SSC måste lära sig att arbeta med nya kontakter, nya processer och nya system i samband med ett byte av revisor. Det skiner ibland igenom i processen att allt inte riktigt landat ännu.

Påskrivande revisor Thomas Mathiesen har varit aktiv och delaktig i såväl introduktion till koncernen som i revisionsprocessen. Han tillför ett lugn och en senioritet till revisionsteamet som känns betryggande. Relevanta erfarenheter för att hantera våra frågor.

Revisionsteamet består dels av en mer senior resurs (Anna, omnämnd ovan) som har ett huvudansvar för att revidera koncernen men som även deltar i revisionen av moderbolaget, dels av yngre, mindre seniora men mycket duktiga medarbetare. Specialister kallas in vid behov och har bland annat bistått vad gäller impairmenttesterna (modellen).

I vissa fall har SSC valt att anlita andra revisionsbyråer eller specialister. Det har då främst handlat om frågor / stöd som KPMG inte kan leverera i sin roll som reviderande bolag eller där vi historiskt har utnyttjat kanaler redan (som är uppsjungna på ämnet). I vissa fall ”fastnar” de mer seniora i frågor, men får då support från de som är mer seniora.

KPMG har arbetat strukturerat och med god framförhållning. Vi kan så här långt inte bedöma hur det globala samarbetet med övriga revisorer fungerar, men har heller inget menligt att säga om detta.

Revisionsutskottets förslag till styrelsen framgår nedan:

Styrelsen föreslår årsstämman;

- att antalet revisionsbolag ska uppgå till ett.
- att arvode för revisorns arbete ska utgå enligt godkänd räkning.
- omval av det registrerade revisionsbolaget KPMG och påskrivande revisor Tomas Mathiesen.

Svenska rymdaktiebolaget

Torggatan 15, 171 04 Solna
Faktureringsadress: Box 4207, 171 04 Solna
Tel: 08-627 62 00, Fax: 08-98 70 69
www.sscspace.com
Reg.no. 556166-5836
Styrelsens säte: Kiruna